
    

v

Zadatel:

Povinný subjekt:

  

   

  

  *"“ZTqTaá-"Ýžaěíá" \

  

Praha, Q. 1. 2019

Statutární město Ostrava

městský obvod Třcbm ico, úřad městském—y

obu-„du, úsek stavební

5. května 5027/1

722 00 Ostrava Třebovice

K rukám_

datovou zprávou do datové schránky

č. qubzkó

—swimpmcuiící s Kocián Šolc
Balaštík, advokátní kancelář? s.r.o., se sídlem Jungmannova 24, E BG 00 Praha l

Statutární města Ostrava — městský oba/mí Třebovice

Věc: žádost o poskytnutí informace dle § 13 zákona č. 106/1999 Sb. o svehadněm přístupu k informacím

Vážená paní inženýrka

v katastrálním území Třebovice ve Siezsku je na pozemcích parc. č. 1231/14 a parc. &. 112.340. umístěna

pozemní komunikace („Předmětná komunikace“). Malá část Předmětná komunikace je mvněž umístěna na

pozemku parc. c, 1244/14 v témže k.ú., klerý je ve via-smicwí Statutárnihe města Oshawa

V smwšsinsti s Předmčínou komunikací Vás zdvofr'iša Žádáms 0 poskymmš uásiedaušácich informaci:

1.. Je Předmětná komunikace místní komunikaci?

2, Není—ží. Předmětná komunikace místní kumuni'kací, je Předmětná ícmnunškacs &&th ou kmnunii-gati,

kterou Statutární město Qstrava, popř. městský flbvm} Ti‘sboviw, považují v rozsahu umísaěnám na

WZf-rmku parc. č. 1244/14 za veřejně příaíupnou účeíovou k-sjrmunikaci'?

Chtěi bych Vás ;mžádat, aby mi Vaše vyjádření bylo zaasšáno Gaiman zamávat: {do daiové fáchx'ánky &. _).

 

admká!

 

 



  

Ze dne

Č. j.: TREB/OlOS/ZO/STAV/Had/Ol l

Sp. zn.: S-TREB/0080/20 í

Vyřizuje: _ \ Kocián Solc Balaštík, advokátní

Telefon: | kancelář, s.r.o.

Eax: 'l‘ Jungmannova 24

‘ma' - 110 00 Praha 1

Datum: 14.1.2020

Poskvtnutí informací ve smvslu zákona č. 106/1999 Sb.. o svobodném přístupu k informacím, ve znění

pozděiších předpisů

Statutární město Ostrava, Úřad městského obvodu Třebovice, k Vaší žádosti o poskytnutí informací dle § 13

zákona č. 106/ 1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ze dne 9.1.2020 sděluje:

1. Předmětná komunikace, která umístěna na pozemcích parc. č. 1231/14, 1234/2 a 1244/14

v katastrálním území Třebovice ve Slezsku, není místní komunikací dle § 6 zákona č. 13/1997 Sb., o

pozemních komunikacích, v platném znění.

2. Uvedená komunikace je účelovou komunikací ve smyslu ustanovení § 7 odst. 1 zákona č. 13/1997

Sb., o pozemních komunikacích, v platném znění. Je považována za veřejně přístupnou.

  stavební úsek

stmati ' nm;: 335mm:

x'; .. g z. -' — wrm m .;mxeno obvod:.: Fabex/íce:

 

,c.


